

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES (SOUS RÉSERVE DES PRODUITS DISPONIBLES)

Saint-Maur-des-Fossés Just Salad														
	GLUTEN	CRUSTACÉS	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	SULFITES	FRUITS À COQUE	CÉLERI	MOUTARDE	SÉSAME	LUPIN	MOLLUSQUES
	BASES													
Penne	•													
FUSILLI / MESCLUN	•													
LAITUE ICEBERG														
MESCLUN														
PITA	•		Traces									Traces		
POUSSE D'EPINARD														
RIZ / ROQUETTE	•													
RIZ BASMATI														
RIZ POKE														
ROQUETTE														
TRIO RIZ QUINOA BOULGOUR BIO / ROQUETTE ☼	•	Traces	Traces	Traces		Traces	Traces		Traces		Traces	Traces		Traces
TRIO RIZ QUINOA BOULGOUR BIO ☼	•	Traces	Traces	Traces		Traces	Traces		Traces		Traces	Traces		Traces
INGRÉDIENTS														
AUBERGINE GRILLÉE MARINÉE														
ANANAS														
AVOCAT														
CAROTTE														
CHAMPIGNON DE PARIS														
CHEDDAR							•							
CHORIZO						Traces	•		Traces		Traces			
CONCOMBRE														
COURGETTE GRILLÉE MARINÉE														
CREVETTE ☼		•						•						
CROÛTON	•		•				•							
EDAMAME ☼						•								
EMMENTAL							•							
FALAFEL ☼														
FETA							•							
GRANA PADANO (PARMESAN)			•				•							
JAMBON BLANC														
JAMBON PAYS						•	•							
KIT KAT BRISURE	•					•	•		•					
LEGUMES POELES										•				
MAÏS														
MANGUE ☼														
MIX DE GRAINES	Traces					Traces		Traces	Traces			Traces		
MOZZARELLA ☼							•							
MUESLI	•					Traces	Traces		Traces			Traces		
NOIX									•					
ŒUF POCHE			•											
OLIVE VERTE														
OIGNON FRIT	•													
OIGNON ROUGE														
POIVRON														
POULET HALAL ☼														
POULET IFQ ☼														
POULET PANE ☼	•		Traces			Traces	Traces		Traces	Traces	Traces			
POULET TEX MEX HALAL ☼	Traces		Traces			Traces	Traces	Traces	Traces	Traces	Traces			
PROTÉINE VÉGÉTALE RÔTIE (SOJA) ☼						•								
ROQUEFORT							•							
SALADE DE FRUITS														
SAUMON FUMÉ				•										
THON				•										
TARTARE TOMATES	Traces	Traces	Traces	Traces		Traces	Traces		Traces	Traces	Traces	Traces		Traces
TOMATES CERISES														
TOMATES CERISES CONFITES														
SAUCES														
MAYONNAISE			•								•			
MIEL MOUTARDE											•			
OLIVE CITRON MAISON														
PESTO							•							
RANCH			•				•				•			
TOMATE BASILIC														
VINAIGRETTE VAINGRE BALSAMIQUE														
YAOURT HERBES	Traces		•				•				Traces			

Traces	Traces
•	Allergènes

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présent dans les produits de la gamme des restaurant Just Salad selon l'annexe II du Règlement Européen
Ces informations ont été établie sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.

Saint-Maur-des-Fosée														
	GLUTEN	CRUSTACÉS	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	SULFITES	FRUITS À COQUE	CÉLERI	MOUTARDE	SÉSAME	LUPIN	MOLLUSQUES
DESSERTS														
ANANAS														
COMPOTE POMME														
COOKIES ☼	•					•	•							
CRÊPES ☼	•		•				•							
DAIM	•					•	•		•					
DONUT CHOCOLAT NOISETTE	•		•			•	•		•					
DONUT FRAISE	•		•			•	•		•					
FLAN PATISSIER ☼	•		•			Traces	•		Traces		Traces			
FROMAGE BLANC							•							
LAIT DE COCO ET GRAINES DE CHIA														
MANGUE ☼														
MIX DE GRAINES	Traces					Traces		Traces	Traces			Traces		
MUFFIN CACAO CŒUR CHOCO NOISETTE ☼	•		•			•	•		•					
NAPPAGE CARAMEL BEURRE SALE	Traces		Traces			Traces	•		Traces					
NAPPAGE CHOCOLAT														
NAPPAGE FRUITS ROUGES	Traces		Traces			Traces	Traces	Traces	Traces					
NAPPAGE MIEL														
NAPPAGE NUTELLA			•				•		•					
NAPPAGE SPECULOOS	•					•								
NOIX	•								•					
RAISIN														
YAOURT MOUSSE AU CHOCOLAT	Traces		•			Traces	•		Traces					
YAOURT RIZ AU LAIT VANILLE	Traces		Traces				•		Traces					
GLACES														
GLACE CHOCOLAT FÈVE TONKA ☼	Traces		Traces		Traces	Traces	•		Traces					
GLACE FRAISE MENTHE ☼	Traces		Traces		Traces	Traces	Traces		Traces					
GLACE MANGUE ☼	Traces		Traces		Traces	Traces	Traces		Traces					
GLACE VANILLE DE MADAGASCAR ☼	Traces		•		Traces	Traces	•		Traces					
PLATS SAVEURS DU MONDE														
POULET BOMBAY	Traces	Traces	•	Traces	Traces	•				•	•	Traces		Traces
POULET TIKKA MASSALA	Traces	Traces	•	Traces	Traces	•	•		•		•	Traces		Traces
FUSILLIS BOLOGNAISE	Traces	Traces	Traces	Traces		Traces	•		Traces	Traces	Traces			Traces
FUSILLIS CARBONARA	•	Traces	•	Traces		Traces	•		Traces	Traces	Traces			Traces
ROUGAIL SAUCISSES	Traces	Traces	Traces	Traces	Traces	Traces	•			Traces	Traces			Traces
PETITS PAINS														
PETIT PAIN CEREALES ☼	•						Traces		Traces			•		
PETIT PAIN NATURE ☼	•						Traces		Traces			Traces		
PETIT PAIN SÉSAME ☼	•						Traces		Traces			•		
SOUPES ET GASPACHOS														
GASPACHO ANDALOU														

☼ Produit surgelé et décongéle sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Traces

•

Traces
Allergènes

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présent dans les produits de la gamme des restaurant Just Salad selon l'annexe II du Règlement Européé
Ces informations ont été établie sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.

Saint-Maur-des-Fosée															
Just Salad		GLUTEN	CRUSTACÉS	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	SULFITES	FRUITS À COQUE	CÉLERI	MOUTARDE	SÉSAME	LUPIN	MOLLUSQUES
TARTES SALEES															
DEUX SAUMONS ET EPINARDS	●	Traces	●				Traces	●		Traces	Traces	Traces			Traces
AUTHENTIQUE PAYSANNE	●	Traces	●	Traces			Traces	●		Traces	Traces	Traces			Traces
CELEBRE PROVENCALE	●	Traces	●	Traces			Traces	●		Traces	Traces	Traces			Traces
TROIS FROMAGES	●	Traces	●	Traces			Traces	●		Traces	Traces	Traces			Traces
BOISSONS															
BOISSON PROTÉINÉE COCO							●								
BOISSON PROTÉINÉE FRAISE FRAMBOISE	●						●								
BOISSON PROTÉINÉE MANGUE							●								
BOISSON PROTÉINÉE VANILLE COOKIE	●						●								
CITRONNADE MAISON															
COCA-COLA															
COCA-COLA ZERO															
CRISTALINE (PLATE OU GAZEUSE)															
CRISTALINE FRAISE															
CRISTALINE PÊCHE															
FANTA															
FUZETEA															
PERRIER															
PERRIER CITRON VERT															
INNOCENT SMOOTHIE FRAISE BANANE															
INNOCENT SMOOTHIE MANGUE PASSION POMME															
SPRITE															
THE PÊCHE FRAMBOISE															
TROPICO															
VIENNOISERIES															
CROISSANT	●		●				Traces	●		Traces					
PAIN AU CHOCOLAT	●		●				●	●		Traces					
PAIN AUX RAISINS	●		●				Traces	●		Traces					
BOISSONS CHAUDES															
EXPRESSO															
CAFÉ AMERICAIN															
CAFÉ LATTE								●							
CAFÉ MOCHA								●							
CAPPUCINO								●							
CHOCOLAT CHAUD								●							
THÉ															
EAT NATURAL PROTEINES						Traces	●	Traces		●			Traces		
EAT NATURAL CHOCOLAT AIRELLE NOIX MACADAMIA						Traces	●	Traces		●			Traces		
EAT NATURAL AMANDE ABRICOT YAOURT						Traces	●	Traces		●			Traces		
CHIPS															
BELSIA CHIPS SEL ÎLE DE RE															
BELSIA CHIPS PIMENT D'ESPELETTE & SEL ÎLE DE RE															
BOISSONS ALCOLISEES															
BIÈRE BLANCHE	●														
BIÈRE BLONDE	●														
VIN BLANC									●						
VIN ROSÉ									●						
													Traces	Traces	
													●	Allergènes	

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présent dans les produits de la gamme des restaurant Just Salad selon l'an du Règlement Européen N 1169/2011
Ces informations ont été établie sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produit